平成 28年２月 19日

各   位

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記の役員人事につき決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事の内容

（平成 28年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

川
かわ

藤
ふじ

 聖
せい

（新任）

執行役員

管理本部長

管理本部長

以上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 加 籐  潤
 （コード番号 2715 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長執行役員 磯上 篤生
 （TEL 03－3454－3526）